HAULOTTE STAR 10 AKKUKUUKULKIJA

b
" X ]
4 W : T 2
L] \ ¥ [
- . [
- LT 2 el
, S R

Haulotte Star 10 akkukdyttéinen kompakti kuukulkija. Kdyttbonotettu 2010, MY2007. Lavakorkeus 8,0m, tytkorkeus
10,0m sivu-ulottuma 3,0m. Nostokyky 200kg. Lavan koko 0,67x0,97m. Ajettavissa myos tdydessd
nostokorkeudessa. Yldvaunu kGdntyy 345 astetta. Kuljetuspituus 261cm, leveys 99cm, korkeus 199cm. Paino
2677kg. 10v-tarkastettu 2/2020

TEKNISET TIEDOT

Tyokorkeus:
Korikuorma:
s/n:
Tyokorkeus:
CE-merkintd:

Kuljetusmitat:

111900,00 € alv 0%

1 95,00 €/pv alv 0%

1 400,00 €/vko alv 0%

| 690,00 €/kk alv 0%

10m

200 kg
ME104985
10m

Kyllg

270%x99x199cm |
5.3 m3

0400 368 183 / Tuurintie 660, 63610 Tuuri / Ma-Pe 8.00 - 16.00

Sivu-ulottuma:

Vuosimalli:
Nostovoima:
Kdyttotunnit:

Paino:

3m
2007
200 kg
488

2677kg




LISAKUVAT

0400 368 183 / Tuurintie 660, 63610 Tuuri / Ma-Pe 8.00 - 16.00
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